

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. บ้านโป่งกลางน้ำ หมู่ที่ 12 จำนวน 4 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งกลางน้ำ หมู่ที่ 12 ตำบลลาวี อำเภอมะสรวย จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาวี ตำบลลาวี อำเภอมะสรวย จังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเดือน กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	900,151.58	Factor F = 1.3795 - ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 5% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	900,151.58
		คิดเป็นเงินประมาณ	900,000.00
(ตัวอักษร)		(เก้าแสนบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการฯ
 (นายวิรุจน์ สุวรรณทา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

ว่าที่ต่อยตรี กรรมการฯ
 (อุเทน แคนนาเลิศ)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

..... กรรมการฯ
 (นายสุทธิพงษ์ วงศ์ต่อม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ
 (นายสุทธิพงษ์ วงศ์ต่อม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายวิรุจน์ สุวรรณทา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

อนุมัติ
 (นายยาพิ จูเปาะ)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบสรุป 1/2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาวี
 โครงการ ปรับปรุงถนน คสล. บ้านโป่งกลางน้ำ หมู่ที่ 12 จำนวน 4 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งกลางน้ำ หมู่ที่ 12 ตำบลลาวี อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 (สายทางไปงลิหู่) ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 560.00 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.80 ม. จำนวน 7 ท่อน
 จุดที่ 2 (ขอยหน้าโรงเรียน) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 45.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135.00 ตร.ม.
 จุดที่ 3 ขอยเข้าโบสถ์ ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 52.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 156.00 ตร.ม.
 จุดที่ 4 (ขอยหน้าหอประชุม) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 155.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 465.00 ตร.ม. หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,316 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาวี

ประมาณราคาโดย นายสุทธิพงษ์ วงศ์ต่อม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2563


ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม								
	1.1 ค่าปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,316.00	1.67	2,197.72	1.3795	2.30	3,026.80	
2	งานรองพื้นทาง								
	2.1 ทรายถมรองพื้น	ลบ.ม.	65.80	567.46	37,338.85	1.3795	782.81	51,508.90	
3	งานคอนกรีต								
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ มอด.15	ลบ.ม.	197.40						
	3.2 ทรายหยาบ	ตัน	66.326	2,958.84	196,247.81	1.3795	4,081.72	270,724.16	
	3.3 หินย่อยผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	118.44	580.00	68,695.20	1.3795	800.11	94,765.03	
	3.4 ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	215.16	938.17	201,857.67	1.3795	1,294.21	278,462.22	
	3.5 ค่าปูนคอนกรีต	ลบ.ม.	197.40	164.15	32,403.21	1.3795	226.44	44,699.26	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 ตะแกรงเหล็กเสริม (wire mash) ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	1,316.00	35.00	46,060.00	1.3795	48.28	63,536.48	
	4.2 เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	0.500	20,595.33	10,297.67	1.3795	28,411.26	14,205.63	
	4.3 เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	0.100	24,256.56	2,425.66	1.3795	33,461.92	3,346.19	
5	งานไม้แบบ								
	5.1 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	392.00	20.60	8,075.20	1.3795	28.42	11,140.64	
6	งานรอยต่อคอนกรีต								
	6.1 โฟมขนาด 0.60x1.20 m.หนา 1/2 นิ้ว	แผ่น	8.00	20.00	160.00	1.3795	27.59	220.72	
	6.2 ค่าช่างผสม Joint Sealer	ลิตร	135.00	45.00	6,075.00	1.3795	62.08	8,380.80	
	6.3 ค่าแรงงานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	365.00	12.53	4,573.45	1.3795	17.29	6,310.85	

7	งานวางท่อระบายน้ำ								
	7.1 ท่อระบายน้ำ ศก. 0.80 ม.	ท่อน	7.00	2,960.04	20,720.28	1.3795	4,083.38	28,583.66	
					652,524.92		TOTAL	900,151.58	

- 1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกาหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินส่วนหน้าจ่าย 0% 2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% 3.ต่อปีเงินประกันผลงานหัก 0% 4.ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (เงินค่าจ้าง 1.เงินส่วนหน้าจ่าย 0% 2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% 3.ต่อปีเงินประกันผลงานหัก 0% 4.ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)
- * ผลรวมราคางานก่อสร้าง
- * ภาษีโครงการ จำนวน 1 ปี (ตามรายการค่าใช้จ่ายที่ประกอบเป็นค่า Factor F หมารดค่าใช้จ่ายด้านโรงงานสาม)
- * รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น
- *** คิดเป็นเงินงบประมาณ
- *** เงินงบประมาณเป็นตัวอักษร


เก้าแสนบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
(นายสุเทพพงษ์ วงศ์ด้อม)
ผู้อำนวยการกองช่าง


* เห็นสมควรใช้ประมาณราคาของกองช่าง *

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสุวัจน์ สุวรรณทา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควาวี

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายสุวัจน์ สุวรรณทา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควาวี

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี กรรมการ
(สุพจน์ เคนนาเดิห์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควาวี

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุเทพพงษ์ วงศ์ด้อม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายชาติ จูเปาะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควาวี